02123.001752/2023-21
Número Sei:16966991

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

FLORESTA NACIONAL DE SOBRAL
Rua Juca Parente, n. 2.555, - Bairro Bairro do Junco -  Sobral - CEP 62030-520

Telefone: (88) 3614 9569
Comunicado

Informamos que o processo seletivo para contratação de Agente Temporário Ambiental da APA Serra da
Meruoca e FLONA Sobral, Edital 01/2023, SEI 1643446, foi cancelado devido a inconsistências no Edital. O
processo será reaberto e a previsão para início das inscrições é janeiro de 2024.

Atenciosamente,

AMANDA NUNES DIÓGENES
Chefe da APA Serra da Meruoca e FLONA Sobral

Documento assinado eletronicamente por Amanda Nunes Diogenes, Chefe, em 21/11/2023, às 10:04,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade
informando o código verificador 16966991 e o código CRC 53B3CCA4.